АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 989

	О признании утратившим силу постановления администрации Партизанского муниципального района от 13.11.2014 № 955

	В связи с изменением наименования мероприятия муниципальной программы «Создание многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Партизанского муниципального района» на 2014-2015 годы» с «Реконструкция здания конторы ЭТУС                    в административное здание (Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Партизанского муниципального района и административные помещения)» на «Капитальный ремонт здания - конторы ЭТУС с переустройством в административное здание (Многофункциональный центр предоставления государственных                           и муниципальных услуг Партизанского муниципального района                            и административные помещения)», администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	  1. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского муниципального района от 13.11.2014 № 955                                «О предоставлении муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр по предоставлению государственных                      и муниципальных услуг» Партизанского муниципального района бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объект «Реконструкция здания-конторы ЭТУС в административное здание (Многофункциональный центр предоставления государственных                           и муниципальных услуг Партизанского муниципального района                               и административные помещения)».

2
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков